ATA N° 02

SESSÃO PUBLICA PREGÃO PRESENCIAL N° 48/2023

Aos trinta dias do mês de agosto do ano de 2023 as 10:00 (dez) horas, após termino

da sessão publica do Pregão Presencial n"" 048/2023, cujo objeto é REGISTRO DE

PREÇOS visando a Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de ronda motorizada, segurança não armada e vigilância e zeladoria

patrimonial, de apoio e suporte a eventos oficiais realizados pelo Município de

Planalto-PR, o representante da empresa GUARASEG SEGURANÇA PRIVADA

LTDA, o Sr. Tiago Jose Keler, se recusou a assinar a ata de sessão pública, por não

concordar com o que foi relatado na mesma, mesmo após renunciar expressamente

o direto de apresentar impugnação ou recurso quanto ao resultado. Nada mais

havendo a tratar, foi encerrada, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros

da Equipe de Apoio e testemunhas presentes.

d-
CARLA SABRINA RECH

MALINSKI

Pregoeira

068.626.699-40

Q' ^/vIíIVLa
MA RECH FERNANDA SCHERÉR CblEGO VINÍCIUS

MARZEC

083.050.509-12

Equipe de Apoio

RUCKHABER

113.472.119-69

Equipe de Apoio

GILSeiM DOS SANTOS

SALVALAGGIO

DILBTBE ANTUNES